SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BV-TCCB

V/v ký cam kết tuân thủ các quy định

phòng, chống dịch bệnh COVID-19

          Hà Giang, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Lãnh đạo các khoa/phòng trong Bệnh viện.

 Thực hiện Công văn số 277/CV-BCĐ ngày 17/8/2021 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Hà Giang về việc hướng dẫn phòng, chống

dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị.

 Đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai thực hiện:

1. Tuyên truyền tới toàn thể viên chức, người lao động thực hiện nghiêm

túc các quy định phòng, chống dịch bệnh COVID-19. Phổ biến Kế hoạch phòng,

chống dịch bệnh COVID-19 và phương án xử trí khi có trường hợp nghi ngờ

mắc/mắc COVID-19 tại đơn vị, đồng thời tăng cường công tác kiểm tra, giám

sát viên chức, người lao động trong thực hiện nhiệm vụ chuyên môn, các quy

định về phòng, chống dịch bệnh COVID-19.

 2. Triển khai tới viên chức, người lao động thực hiện ký cam kết tuân thủ

các quy định, phòng chống dịch Covid-19 với Ban Giám đốc đơn vị (Bản cam

kết được lập thành 02 bản, cá nhân giữ 01 bản, 01 bản gửi về phòng Tổ chức

cán bộ để lưu giữ, đánh giá việc thực hiện và công tác báo cáo). Thời gian hoàn

thành xong trước ngày 25/8/2021.

Nơi nhận:
- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

BỆNH VIỆN ĐK TỈNH HÀ GIANG
KHOA/PHÒNG..............................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT CÁ NHÂN

Thực hiện các quy định về phòng, chống dịch bệnh COVID-19

Họ và tên:...............................................................................................

Sinh ngày.......tháng......năm..........;Giới tính:………;Quốc tịch................

 Địa chỉ thường trú:...................................................................................

Điện thoại liên hệ....................................................................................

 Khoa/phòng ..........................................-Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

 Tôi đã được lãnh đạo khoa/phòng phổ biến: Công văn số 277/CV-BCĐ

ngày 17/8/2021 của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Hà

Giang về việc hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị; Kế

hoạch phòng, chống dịch bệnh COVID-19; phương án xử trí khi có trường hợp

nghi ngờ mắc/mắc COVID-19 tại đơn vị; các quy định về phòng chống dịch

bệnh COVID-19.

Để chủ động phòng, chống dịch bệnh Covid-19, tôi xin cam kết nghiêm

túc thực hiện các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 tại đơn vị, địa

phương nơi cư trú và khi đi công tác. Nếu vi phạm tôi xin chịu hoàn toàn trách

nhiệm trước Ban Giám đốc đơn vị và trước Pháp luật./.

 Hà Giang, ngày......tháng......năm 2021

BAN GIÁM ĐỐC CÁ NHÂN CAM KẾT

(Ký, ghi rõ họ tên)

....................................

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Khoa/phòng…………………

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Giang, ngày 17 tháng 8 năm 2021

BẢN CAM KẾT

THỰC HIỆN PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

CỦA NGƯỜI LAO ĐỘNG VỚI NGƯỜI SỬ DỤNG LAO ĐỘNG

Họ và tên:…………………………………………………………………..

Ngày tháng năm sinh…………………..Giới tính:………Quốc tịch...........

 Nơi cư trú/lưu trú…………………………………………………………..

Điện thoại…………………………………………………………………..

 Vị tí công tác: Khoa/phòng………………………………………………...

 Để chủ động phòng, chống dịch Covid-19 tại nơi làm việc, tôi xin cam kết

thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 của đơn vị, địa

phương nơi làm việc và khi đi công tác. Nếu vi phạm tôi xin chịu hoàn toàn

trách nhiệm trước thủ trưởng đơn vị và trước pháp luật.

 Bản cam kết làm thành 02 bản, người lao động giữ 01 bản, người sử dụng

lao động giữ 01 bản./.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Anh Văn

TM. BCH CÔNG ĐOÀN

  Nguyễn Đức Dũng

LÃNH ĐẠO KHOA/ PHÒNG

………………………………..

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-18T10:32:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Lan<ntlan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-19T07:13:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-19T10:55:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-19T10:56:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-19T10:56:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!